
                                                                                                                                

 Zarządzenie Nr 4186/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż transformatora olejowego SN/nN znajdującego
się na stadionie miejskim im. Kazimierza Górskiego w Płocku przy ul. Łukasiewicza 34.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.
U. z 2023 poz. 40), § 8 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego Zarządzeniem Nr
1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie nadania nadania Urzędowi Miasta
Płocka Regulaminu organizacyjnego (zmienionego Zarządzeniem nr 3239/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
31.03.2022r. r., nr 3946/2022 z dnia 29.12.2022r., nr 4050/2023 z dnia 06.02.2023r., nr 4121/2023 z dnia
15.03.2023r. ) zarządzam co następuje:

                                    

 § 1

1. Przeznaczam do sprzedaży środek trwały w postaci transformatora zlokalizowanego na
Stadionie im. Kazimierza Górskiego przy ulicy Łukasiewicza 34.

2.  Sprzedaż  środka  trwałego,  o  którym mowa w pkt  1  odbywać  się  będzie w  trybie
przetargu  ustnego  nieograniczonego  zgodnie  z  regulaminem  przetargu  stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Ustalam cenę wywoławczą w wysokości 8 275, 20 zł netto (słownie: osiem tysięcy
dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 20/100 netto)

                                                                § 2

Powołuję  Komisję  przetargową  zwaną  dalej  „Komisją”  do  przeprowadzenia  w  trybie
ustnego  przetargu  nieograniczonego  sprzedaży  transformatora  olejowego  SN/nN
znajdującego się na Stadionie im. Kazimierza Górskiego, w składzie:
1. Wojciech Petecki – Przewodniczący
2. Bogdan Jankowski – Członek
3. Małgorzata Lisicka – Sekretarz
4. Rafał Krajenta - Członek

                                                                § 3

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji.
2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie przetargu w trybie ustnym nieograniczonym
zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych

                                                              § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

            Prezydent Miasta Płocka

                                                                                           /-/ Andrzej Nowakowski

                                                                                       

                                                                                         



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 4186/2023 

Prezydenta Miasta Płocka  
z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

REGULAMIN  SPRZEDAŻY 

 ŚRODKA TRWAŁEGO W  POSTACI TRANSFORMSTORA OLEJOWEGO SN/nN
ZNAJDUJĄCEGO SIĘ NA STADIONIE IM.  KAZIMIERZA GÓRSKIEGO

 W DRODZE USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

§ 1

1. Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego rozpoczyna się podaniem do
publicznej  wiadomości  ogłoszenia  o  przeznaczeniu  środka  trwałego  do  sprzedaży.
Ogłoszenie musi zawierać, w szczególności:

a)  informacje  o  środku  trwałym  przeznaczonym  do  sprzedaży,  miejscu  jego
przechowywania i odbioru,

b) cenę wywoławczą oraz minimalną wysokość postąpienia,

c) adres internetowy, pod którym dostępny jest projekt umowy sprzedaży i regulamin
przetargu,

d) informacje o dokumentach, które należy złożyć aby wziąć udział w przetargu oraz
terminie ich składania,

e)  informacje  o  miejscu  i  terminie  przetargu,  przy  czym  przetarg  nie  może  być
przeprowadzony przed upływem 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie
Informacji Publicznej,

f)  inne  istotne  informacje  dotyczące  przedmiotu  sprzedaży  oraz  przetargu,  w
szczególności  informacje  o  możliwości  zmiany  lub  odwołania  warunków  przetargu,
możliwości zamknięcia przetargu bez wyboru oferty.

2. Ogłoszenie podpisuje Prezydent Miasta Płocka albo osoba przez niego upoważniona
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

3.  Ogłoszenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
Płocka. 

4. Ogłoszenie lub informacja o ogłoszeniu może być zamieszczona w prasie lub innych
środkach przekazu.



§ 2

1. W miejscu i czasie wskazanym w ogłoszeniu odbywa się przetarg ustny (aukcja),
który rozpoczyna się podaniem informacji o przedmiocie przetargu, w tym informacji o
cenie wywoławczej.

2.  Przetarg polega na udzielaniu kolejnych postąpień przez jego uczestników, aż do
momentu,  w którym żaden z  uczestników nie  udzieli  już więcej  postąpień i  nastąpi
przybicie. 

3. Postąpienia udziela się poprzez podniesienie ręki i wskazanie wysokości postąpienia.

4.  Środek  trwały  uważa  się  za  sprzedany,  jeżeli  przynajmniej  jeden  z  uczestników
przetargu udzielił  postąpienia.

5. Czynności związanych z przetargiem dokonuje komisja przetargowa powołana przez
Prezydenta Miasta Płocka.

6. Komisja przetargowa działa kolegialnie, a dla ważności jej prac niezbędny jest udział
co najmniej trzech osób.

7. Ze swych prac komisja przetargowa sporządza protokół. Protokół musi zawierać, w
szczególności informacje o:

a) miejscu i terminie przetargu,

b) liczbie uczestników,

c)  liczbie  osób  niedopuszczonych  do  udziału  w  przetargu  z  podaniem  przyczyn
niedopuszczenia,

d)  uczestniku  przetargu,  który  go  wygrał  i  wylicytowanej  cenie  albo  o  zakończeniu
przetargu wynikiem negatywnym, tj. gdy nie zgłosił się żaden uczestnik przetargu albo
uczestnicy, którzy się zgłosili nie udzielili przynajmniej jednego postąpienia,

8. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji oraz uczestnik, który go wygrał. 

9. Protokół podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Umowę uważa się za zawartą z chwilą udzielenia przybicia, na warunkach określonych w
projekcie umowy sprzedaży będącym załącznikiem do ogłoszenia o przetargu. Każda ze
stron  może  żądać  od  drugiej  strony  pisemnego  potwierdzenia  jej  zawarcia  poprzez
złożenie podpisu pod jej treścią.

    Prezydent Miasta Płocka

      /-/ Andrzej Nowakowski


